PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tuần 3 tháng 10 năm 2023
Từ ngày 16/10/2023 đến 22/10/2023

	Thứ ngày
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Lực lượng tham gia
	Địa điểm

	Thứ ba
(17/10/2023)
	Sáng 9h10’
	KT Hoạt động sư phạm
	BGH, Đ/c Thanh,   GV được kiểm tra Phạm Thị Minh Thu
	Phòng học 15

	Thứ ba
(17/10/2023)
	Sáng 7h00’
	HS tham dự giải đá cầu thị xã.
	Đ/c: Giang, Trang, HS
	SVĐ thị xã ĐT

	Thứ tư
(18/10/2023)
	Sáng 7h00’
	KT Hoạt động sư phạm
	BGH, Đ/c Hoa,   GV được kiểm tra Ngô Thị Hường
	Phòng học 20

	Thứ tư
(18/10/2023)
	Chiều 15h30’
	Trường Tiểu học Hoàng Quế đã phối hợp với công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển giáo dục Maxxviet tổ chức chương trình ngoại khóa “Phụ nữ là để yêu thương” chào mừng kỉ niệm 93 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 20/10.
	BGH, GV, HS
	Sân trường

	Thứ sáu
(20/10/2023)
	Sáng 10h30’
	Tổ chức kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10.
	BGH, GV
	Văn phòng NT

	Chiều 14h00’
	Tổ chức Đại hội liên đội
	BGH, BTĐTN phường, GV, HS
	Văn phòng NT

Nơi nhận:
· Các tổ, bộ phận, GV, NV (t/h);
· Lưu VP.

[image: Description: C:\Users\Administrator\Desktop\ĐH ĐẢNG 2022\dau THHQ.png]HIỆU TRƯỞNG
[image: c-removebg-preview]

Vũ Quế Nga

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png